
Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës   
Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e 

zhvillimit të 

procedurës

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës 

pa tvsh 

Organi që zhvilloi 

procedurën

1
Blerje detergjentë dhe materiale pastrimi 

për nevojat e DRSHTRR Berat.
Mall Blerje nën 100 mijë lekë             7,500 12.03.2020 Albana Meta          7,500 DRSHTRR BERAT

2
Blerje detergjentë dhe materiale pastrimi 

për nevojat e DRSHTRR Berat.
Mall Blerje nën 100 mijë lekë           16,125 27.04.2020 Albana Meta        16,125 DRSHTRR BERAT

3
Blerje materiale elektrike,hidraulike dhe 

materiale për mirëmbajtjen e godinës
Mall Blerje nën 100 mijë lekë             9,600 22.04.2020 Hasan Vrioni          9,600 DRSHTRR BERAT

4
Blerje detergjentë dhe materiale pastrimi 

për nevojat e DRSHTRR Berat.
Mall Blerje nën 100 mijë lekë             5,000 25.03.2020 Mirela Ago          5,000 DRSHTRR BERAT

5
Blerje materiale elektrike,hidraulike dhe 

materiale per mirembajtjen e godinës
Mall Blerje nën 100 mijë lekë           15,980 05.06.2020 Behar Mahmutaj        15,980 DRSHTRR BERAT

6
Blerje materiale elektrike,hidraulike dhe 

materiale per mirembajtjen e godines
Mall Blerje nën 100 mijë lekë             7,416 08.07.2020 Vullnet Xhanari          7,416 DRSHTRR BERAT

7
Blerje materiale kancelarie për nevojat e 

DRSHTRR Berat
Mall Blerje me vlerë të vogël         334,590 29.05.2020 Ajla-Sa      248,000 DRSHTRR BERAT

8
Dezinfektim i ambienteve të DRSHTRR-së 

Berat
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë           49,000 24.08.2020 Agro-Zani        49,000 DRSHTRR BERAT

9 Rimbushje dhe kolaudim i fikseve të zjarrit Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë           15,000 29.05.2020 Ernest Pasha Pasha        15,000 DRSHTRR BERAT

10
Shërbim për furnzimin dhe vendosjen e 

gomave të mjeteve.
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë           98,400 11.06.2020 Start Co        98,400 DRSHTRR BERAT

11 Dezifektimi i ambienteve të Drejtorisë Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë           49,000 24.11.2020 Agro-Zani        49,000 DRSHTRR BERAT

12 Blerje shkallë metalike për arkivat Mall Blerje nën 100 mijë lekë           20,000 27.11.2020 Vullnet Xhanari        12,500 DRSHTRR BERAT

13
Blerje materiale elektrike,hidraulike dhe 

materiale per mirëmbajtjen e godinës
Mall Blerje nën 100 mijë lekë           13,767 27.11.2020 Vullnet Xhanari        13,767 DRSHTRR BERAT

14
Shërbimi për mirëmbajtjen e pajisjeve 

informatike.
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë           30,833 11.12.2020

Printing 

Opportunity
       30,833 DRSHTRR BERAT

15
Shërbimi i ruajtjes me sinjal alarmi për 

Zyrën e Shërbimeve Çorovodë
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë           58,333 17.12.2020 Nazeri-2000        58,333 DRSHTRR BERAT

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor BERAT



16

Sigurim TPL i mjeteve të drejtorisë dhe 

sigurim i inventarit ekonomik e pajisjeve të 

zyrës.

Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë         100,000 21.12.2020 Albsig        98,000 DRSHTRR BERAT

17 Shërbim për mirëmbajtje gjeneratori Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë           20,000 22.12.2020 Shkëlqim Bregu        20,000 DRSHTRR BERAT

18
Blerje materiale kancelarie për nevojat e 

DRSHTRR Berat
Mall Blerje me vlerë të vogël         330,865 16.12.2020 Infosoft Office      221,000 DRSHTRR BERAT

19
Shërbimi për mirëmbajtjen e pajisjeve 

informatike.
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë           49,000 24.12.2020 Elio Zani        49,000 DRSHTRR BERAT

20 Blerje nën 100 mijë lekë             5,667 29.12.2020 Vullnet Xhanari          5,667 DRSHTRR BERAT

21 Blerje nën 100 mijë lekë             5,600 29.12.2020 Hasan Vrioni          5,600 DRSHTRR BERAT

22
Shërbimi i ruajtjes,shoqërimit dhe 

transportimit të vlerave monetare në bankë.
Shërbim Blerje me vlerë të vogël         793,642 23.12.2020 Nazeri 2000      789,980 DRSHTRR BERAT

23 Shërbimi për transportin e materialeve Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë           50,000 29.12.2020 Gentian Droboniku        20,000 DRSHTRR BERAT

Blerje materiale elektrike,hidraulike dhe 

materiale per mirembajtjen e godines
Mall



Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës   
Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e zhvillimit të 

procedurës

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës pa 

tvsh 

Organi që zhvilloi 

procedurën

1 Blerje kancelari për nevojat e DRSHTRR-Dibër Mall Blerje e vogël         390,000 21/02/2020 10:00 AM
KASTRIOT 

VORFI 
       388,000 DRSHTRR DIBËR

2 Blerje Libra, Zarfa dhe Toner për nevojat e Drejtorise Mall Blerje e vogël           50,000 12/12/2020 14:00 PM
KASTRIOT 

VORFI 
        49,800 DRSHTRR DIBËR

3 Blerje materiale pastrami Mall Blerje e vogël           70,000 20/02/2020 14:00 PM ZUNA          69,500 DRSHTRR DIBËR

4 Funizim Vendosje Goma për Automjetet e DRSHTRR-Dibër Mall Blerje e vogël         100,000 20/02/2020 15:00 PM Arben Shehu Shehu         98,000 DRSHTRR DIBËR

5 Mbushje dhe Kolaudim i Fikeseve te Zjarrit Shërbim Blerje e vogël           70,000 14/09/2020 04:00 PM i - FIRE         69,800 DRSHTRR DIBËR

6 Mirembajtje Serveri, riparim Printera dhe  Kompiutera Shërbim Blerje e vogël         100,000 31/08/2020 04:00 PM
KASTRIOT 

VORFI 
        99,600 DRSHTRR DIBËR

7 Mirmbajtje e automjeteve të DRSHTRR-Dibër Shërbim Blerje e vogël         200,000 25/02/2020 12:00 PM SADIK  HOXHA         196,000 DRSHTRR DIBËR

8 Mirmbajtje Ndërtimore Shërbim Blerje e vogël         200,000 14/05/2020 04:00 PM Blerim Kurti        194,000 DRSHTRR DIBËR

9 Riparim dhe mirembajtje Gjeneratori Shërbim Blerje e vogël         130,000 28/02/2020 02:00 PM Arben Shehu Shehu        125,000 DRSHTRR DIBËR

10 Shoqërimi i vlerave monetare Shërbim Blerje e vogël         438,000 24/04/2020 11:00 AM NAZERI - 2000         429,000 DRSHTRR DIBËR

11 Sigurim i detyrueshëm i automjeteve Shërbim Blerje e vogël           70,000 30/06/2020 15:06 AM
SIGMA 

INTERALBANIAN 
        17,712 DRSHTRR DIBËR

12 Sigurim i ndërtesës së  DRSHTRR-Dibër Shërbim Blerje e vogël         180,000 04/09/2020 09:00 AM
INTERSIG 

VIENNA 
       178,200 DRSHTRR DIBËR

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor DIBËR



Nr Objekti i Prokurimit
       Tipi i kontratës         

  (mall, shërbim, punë ) 

Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit 

Data e zhvillimit 

te procedures

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e kontratës 

pa tvsh 

Organi që zhvilloi 

procedurën e 

prokurimit 

1
"Shërbime për organizimin e aktivitetieve të 

DPSHTRR-së", Loti I 'Qeramarrje foni dhe stage" Shërbim Procedurë e hapur                3,082,000 29/10/2020
AUDIO VISUAL 

STORE 
             3,082,000 DPSHTRR

2

“Blerje maska për punonjësit e Drejtorisë së 

Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit Rrugor 

si dhe Drejtorive Rajonale në varësi që ofrojnë 

shërbime për qytetarët”

Mall Negocim pa shpallje                4,250,000 28/04/2020 Farma Net Albania              4,000,000 DPSHTRR

3

“Blerje materiale bazike (kaska mbrojtëse,përparëse 

mbrojtëse, doreza, dezifektant dhe termometër 

infrared ) për punonjësit e DPSHTRR dhe 

Drejtorive Rajonale në vartësi që ofrojnë shërbime 

për qytetarët”

Mall Negocim pa shpallje                3,874,333 06/05/2020 GEN - ALB FARMA               3,784,660 DPSHTRR

4
Blerje detergjentësh për Aparatin e DPSHTRR

Mall Blerje e vogël                   700,000 04/02/2020 XH - N - SH GROUP                 441,000 DPSHTRR

5

Blerje e kartave të memories për tahografët dixhital

Mall Blerje e vogël                   794,502 15/09/2020

Cetis, Graphic and 

Documentation 

Services, d.d. 

                794,430 DPSHTRR

6

Blerje e kartave të memories për tahografët dixhital.

Mall Procedurë e hapur              52,966,800 14/07/2020

Cetis, Graphic and 

Documentation 

Services, d.d. 

           26,460,000 DPSHTRR

7 Blerje gjeneratorë Mall Kërkesë për propozim                3,333,333 02/10/2020 START CO              3,279,000 DPSHTRR

8 Blerje goma për automjetet në pronësi të 

DPSHTRR-së.

Mall Blerje e vogël                   800,000 04/02/2020 START CO                 688,000 DPSHTRR

Blerje e vogël 14/01/2020 Eldi Qafmolla                 435,500 DPSHTRR

Blerje e vogël 14/01/2020 InfoSoft Office                  301,200 DPSHTRR

10
Blerje karburanti për Drejtorinë e Përgjithshme dhe 

Task-Forcën.
Mall Procedurë e hapur              19,425,000 31/01/2020 B O L V - O I L SHA             13,961,690 DPSHTRR

11 Blerje Kartave të Memories për Tahografët Dixhital Mall Procedurë e hapur                9,236,700 17/09/2020
Cetis, Graphic and 

Documentation 
             9,236,700 DPSHTRR

12 Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme. Mall Procedurë e hapur              10,156,000 17/09/2020 KRISTALINA.KH               9,786,200 DPSHTRR

13 Blerje letër dhe karton me logo. Mall Procedurë e hapur              10,805,950 17/01/2020 ALGRAFIKA               7,677,000 DPSHTRR

14

Blerje maska për punonjësit e DPSHTRR,14 

Drejtorive Rajonale në varësi të saj dhe Task-

Forcës,që ofrojnë shërbime për qytetarët për një 

afat 16 muaj.

Mall Procedurë e hapur              17,391,667 10/08/2020 I N T E R M E D               8,010,000 DPSHTRR

15 Blerje materiale per evente. Mall Kërkesë për propozim                2,187,850 29/10/2020 LIZARD              2,187,850 DPSHTRR

16 Blerje materialesh për Këndin e Sigurisë Rrugore Mall Kërkesë për propozim                1,249,000 24/06/2020
I.D.K - 

KONSTRUKSION  
             1,220,000 DPSHTRR

Blerje kancelarie për aparatin e DPSHTRR -së

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Mall

Për vitin: 2020

Autoriteti Kontraktor: DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT RRUGOR

9                   800,000 



17

Blerje materialesh sinjalistike orientuese dhe 

mbrojtëse në Drejtoritë Rajonale të Shërbimeve të 

Transportit Rrugor

Mall Kërkesë për propozim                2,646,865 10/08/2020 SAKULI              2,530,070 DPSHTRR

18
Blerje pajisje informatike ( Kompjutera,UPS dhe 

tablet).
Mall Procedurë e hapur              33,714,904 10/11/2020 C.C.S.             23,426,300 DPSHTRR

19 Blerje prokat leje drejtimi Mall Procedurë e hapur              80,481,060 28/10/2019 ALFA SERVICES             60,363,600 DPSHTRR

20
Blerje targa prokat dhe shirita

Mall Procedurë e hapur            198,155,000 11.11.2020
I.D.K - 

KONSTRUKSION  
         195,288,000 DPSHTRR

21 Blerje ujë për Aparatin e DPSHTRR Mall Blerje e vogël                   800,000 04.02.2020 LAJTHIZA INVEST                  495,000 DPSHTRR

22
Blerje xhupa,kemisha dhe jelek fosforeshent me 

logo për punojësit e Task Forcës.
Mall Blerje e vogël                   500,000 11.02.2020. GENTIAN SADIKU                 434,000 DPSHTRR

23 Blerje kafe per aparatin e DPSHTRR Mall Blerje nën 100 mijë lekë                     98,000 15.12.2020 COFFEE CLUB                   93,333 DPSHTRR

24 Plani i rilevimit sherbim Blerje nën 100 mijë lekë                     66,660 24.11.2020 Gezim Salja                  66,000 DPSHTRR

25 Blerje aparat celular Mall Blerje nën 100 mijë lekë                     20,000 17.12.2020 Sparkle 32                  20,000 DPSHTRR

26 Blerje materijale për eksportimin e pamjeve . Mall Blerje nën 100 mijë lekë                     92,000 29/12/2020 ONE NET TV                  92,000 DPSHTRR

27
F.V i sensoreve magnetik për makinerinë e 

Kontrollit Teknik të Task-Forces së Transportit 

Rrugor

Mall Blerje nën 100 mijë lekë                     92,667 15/12/2020 VELMAR ALBANIA                  76,000 DPSHTRR

28
Furnizimi dhe vendosje per Licensën e Webex 

Meeting
Mall Blerje nën 100 mijë lekë                     95,600 15/12/2020

INFOSOFT 

SYSTEMS  
                 92,800 DPSHTRR

29
Kolaudatori i investimit me objekt; Shtesë anësore 

dhe rikonstruksion në godinën e DRSHTRR FIER.
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                     29,937 29/12/2020 FIRMITAS STUDIO                  29,937 DPSHTRR

30

Kolaudatori i punimeve për investimin me objekt: 

Godina Administrative, rrethimi, asfaltimi, kabina 

elektrike në DR Lac.

Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                     45,726 24/12/2020 ZENIT&CO                   45,726 DPSHTRR

Shërbim 02.10.2020 M.A.K Studio                  26,611 DPSHTRR

Shërbim 02/10/2020 KRIJOS CO                  36,969 DPSHTRR

Shërbim 02/10/2020
NOVATECH 

STUDIO 
                 39,270 DPSHTRR

Shërbim 02/10/2020
G & L 

CONSTRUCTION 
                 23,500 DPSHTRR

Zyra Lushnje 31.12.2020 MCE                  16,733 DPSHTRR

Gjirokastra 31.12.2020 MAK Studio                  15,000 DPSHTRR

Saranda 31.12.2020 MAK Studio                  16,500 DPSHTRR

Shërbim 06/02/2020 " INDAY - 18 "                 172,906 DPSHTRR

Shërbim 06/02/2020 NET-GROUP                 336,735 DPSHTRR

Shërbim 06/02/2020 ARENA MK              2,181,306 DPSHTRR

Shërbim 06/02/2020 M.A.K Studio                 184,950 DPSHTRR

Shërbim 23/09/2020
NOVATECH 

STUDIO 
                113,615 DPSHTRR

Shërbim 23/09/2020
NOVATECH 

STUDIO 
                104,468 DPSHTRR

Shërbim 23/09/2020 NET-GROUP                 122,780 DPSHTRR
34

Procedurë e hapur 

Kërkesë për propozim

Kolaudatori i investimeve që do të kryhen në 

Drejtoritë Rajonale në varësi të D.P.SH.T.RR-së.

Mbikqyrësi i investimeve që do të kryhen në  

D.P.SH.T.RR dhe në  Drejtoritë Rajonale.

Mbikqyresi i investimeve që do të kryhen në 

Drejtoritë Rajonale në varësi të D.P.SH.T.RR-së.
               1,837,014 

Kolaudatori 

33

                  364,023 

               9,714,167 

Blerje me vlerë të vogël31

32



Shërbim 23/09/2020 M.A.K Studio              1,016,619 DPSHTRR

Shërbim 23/09/2020 M.A.K Studio                  95,265 DPSHTRR

35

Mbikqyrësi i punimeve për investimin me objekt 

:"Rikonceptim dhe unifikim i veshjeve strukturore 

dhe shesheve funksionale në Drejtoritë Rajonale 

Durrës, Elbasan dhe Vlorë".

Shërbim Blerje me vlerë të vogël                   398,968 20/01/2020 NET-GROUP                 342,574 DPSHTRR

36

Mbikqyrësi i punimeve për investimin me objekt: 

Rikonstruksion dhe Përmirësim i ambienteve të 

Drejtorisë Rajonale Tiranë

Shërbim Blerje me vlerë të vogël                   482,529 20/01/2020 " INDAY - 18 "                 393,066 DPSHTRR

37
Ndërtim i godinës për Arkiva Qëndrore të 

DPSHTRR
Punë Procedurë e hapur            174,974,182 09/03/2020 Shendelli          173,984,660 DPSHTRR

38
Ndërtimi i Godinës për Ushtrimin e Veprimtarisë së 

Administratës së DRSHTRR Berat.
Punë Procedurë e hapur            124,893,186 26/08/2020 ARKONSTUDIO          122,920,957 DPSHTRR

39

Pista e testimit praktik të kandidatëve për t’u 

pajisur me Leje Drejtimi (DRSHTRR Sarandë), 

rehabilitim i sheshit funksional, hidroizolim tarrace 

dhe Rikonceptim dhe unifikim i veshjeve strukturore

Punë Kërkesë për propozim                9,015,000 31/01/2020 MANE/S               8,174,420 DPSHTRR

40

Projekti për investimin : Ndërtimi i godinës për 

ushtrimin e veprimtarisë së administratës së 

DRSHTRR Berat.

Shërbim Kërkesë për propozim                2,734,037 09/03/2020 ERALD-G              2,450,000 DPSHTRR

41
Prokat për targa Retro për Mjet, për Koleksion si 

dhe shiritat ngjyrues përkatës.
Mall Kërkesë për propozim                2,231,833 08/09/2020

I.D.K - 

KONSTRUKSION  
             2,217,000 DPSHTRR

42

Rikonceptim dhe unifikim i veshjeve strukturore 

dhe shesheve funksionale në Drejtorinë Rajonale 

Fier.

Punë Procedurë e hapur              24,616,667 31/01/2020 LLAZO             20,996,105 DPSHTRR

43
Rikonstruksion i ambienteve të Zyrës së Shërbimit 

Lushnje, DR Fier.
Punë Procedurë e hapur              16,479,167 31/01/2020 EURO-ALB             15,500,508 DPSHTRR

44
Rikonstruksion i DRSHTRR Gjirokastër, 

Rikonceptim dhe Unifikim i veshjeve Strukturore.
Punë Kerkese per propozim              10,643,903 11/08/2020 2 N              6,474,976 DPSHTRR

45 Rikonstruksion i DTSH Punë Procedurë e hapur              15,580,833 31/01/2020 BE  -  IS   SH.P.K             13,690,514 DPSHTRR

46

Rikonstruksion, Sistemim Asfaltim i sheshit të 

DRSHTRR Vlorë dhe Pista e testimit praktik të 

kandidatëve për t’u pajisur me Leje Dr

Punë Kërkesë për propozim                8,193,333 29/09/2020 2 N              5,189,074 DPSHTRR

47
Ristrukturim i sallës së monitorimit dhe sallës së 

dixhitalizimit të DPSHTRR-së.
Punë Blerje e vogël                   799,462 15/01/2020 BOLT                 780,000 DPSHTRR

48
Shërbim dezinfektim i brëndshëm dhe i jashtëm në 

ambientet e Godinës së Drejtorisë së Përgjithshme.
Shërbim Blerje me vlerë të vogël                   798,893 05/11/2020 Pastrime Silvio                 698,900 DPSHTRR

49
Shërbim dhe mirëmbajtje e automjeteve në 

DPSHTRR
Shërbim Kërkesë për propozim                3,310,839 15/07/2020

POWER 

INDUSTRIES 
             2,838,000 DPSHTRR

50

Shërbim printimi,fotokopjimi dhe skanimi në 

sistemin e Drejtorisë së Përgjithshme, Drejtoria 

Rajonale Tiranë dhe Durrës të Shërbimeve të 

Transportit Rrugor.

Shërbim Procedurë e hapur              17,145,540 28/10/2019 InfoSoft Office               4,349,825 DPSHTRR

34 Kërkesë për propozim
Mbikqyresi i investimeve që do të kryhen në 

Drejtoritë Rajonale në varësi të D.P.SH.T.RR-së.
               1,837,014 



51

Shërbime për organizimin e aktiviteteve të 

DPSHTRR-së, Loti II "Shërbim me 

video,animacione dhe promo"

Shërbim Procedurë e hapur                4,218,000 29/10/2020 Elton Koritari              4,218,000 DPSHTRR

04/02/2020 Atlantik                  17,486 DPSHTRR

04/02/2020
SIGMA 

INTERALBANIAN 
                746,435 DPSHTRR

53 Sigurimi i pasurisë Shërbim Blerje me vlerë të vogël                   800,000 04/02/2020 Albsig                  789,800 DPSHTRR

54 Studim - Projektimit për DRSHTRR Korcë. Shërbim Blerje me vlerë të vogël                   792,903 03/11/2020
ARABEL - STUDIO 

ARABEL - STUDIO
                625,478 DPSHTRR

52
Sigurimi i detyrueshem TPL e kasko i automjeteve 

ne pronesi te DPSHTRR-së
Blerje me vlerë të vogël                   800,000 Shërbim



Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës   
Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e 

zhvillimit të 

procedurës

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës pa 

tvsh 

Organi që 

zhvilloi 

procedurën

1 Bl Thasë pë ambal.Targ.Tjetërs Mall Blerje nën 100 mijë lekë             100,000 05.03.2020 Albel-sa            100,000 DTSH

13.03.2020 Eurosig sha            480,000 DTSH

16.12.2020 Eurosig sha              17,689 DTSH

4 Blerje Rafte Metalike Mall Blerje me vlerë të vogël             251,991 17.09.2021 Zdrava 07            192,480 DTSH

Mall 05.06.2020 Algrafika            547,000 

Mall 21.12.2020
Blueprint 

Technologies
             71,000 

6 Mirëmbajtje, Rip.Makineri shtypi Shërbim Blerje me vlerë të vogël             448,400 13.11.2020 4E-Color            437,700 DTSH

7 Blerje materiale ndihmëse (Sek.shtyp) Mall Blerje me vlerë të vogël             799,930 11.06.2020 4E-Color            777,000 DTSH

8 Blerje Detergjentë Mall Blerje nën 100 mijë lekë             100,000 30.06.2020 Extramarket            100,000 DTSH

9 Prodhim dizenjim filma Shërbim Blerje me vlerë të vogël             300,000 17.07.2020 4E-Color            297,700 DTSH

10 Bl.Bojra dhe Tonera për DTSH Mall Blerje me vlerë të vogël             794,932 22.07.2020 4E-Color            777,000 DTSH

11 Mirëmbajtje, Rip.Makineri Sek.Targave Shërbim Blerje me vlerë të vogël             435,480 13.11.2020
I.D.K.Konstruk

sion
           425,000 DTSH

12 Bl.Vajra,filtra për mjete transporti Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë             100,000 28.12.2020 Kappa Oil sha              68,800 DTSH

13
Blerje goma për automjetin 

Volkswagen
Mall Blerje nën 100 mijë lekë               65,000 29.12.2020 ENO TD              44,000 DTSH

14 Blerje vegla pune Mall Blerje nën 100 mijë lekë             100,000 28.12.2020 Rosllan Bebo              73,000 DTSH

             88,800 DTSH

DTSH

Shërbim Blerje me vlerë të vogël

Blerje me vlerë të vogël

Blerje me vlerë të vogël

            502,462 

Auto Manoku 

Servis
            107,600 

            797,005 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria e Targave dhe shtypshkrimeve,  Durrës.

Prim Sig.Ndertesa eMjet trans

Blerje Kancelari

2

3 Shërbim 

5

Shërbime Mjete Transporti 30.10.2020



Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës   
Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e 

zhvillimit të 

procedurës

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës pa 

tvsh 

Organi që zhvilloi 

procedurën

1 Blerje materiale kancelarie Mall Kërkesë për propozim 2,800,000                     27.01.2020
IT Gjergji 

Kompjuter
2,038,111            DRSHTRR DURRËS

2 Shërbim interneti Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë 80,000                          17.04.2020 ABCOM 80,000                 DRSHTRR DURRËS

3 Shërbim dezifektimi Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë 100,000                        12.03.2020 Egian Med 10,000                 DRSHTRR DURRËS

4 Polic sigurimi TPL AA 711 KU Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë 19,000                          21.02.2020 Albsig 17,800                 DRSHTRR DURRËS

5 Shërbim ndaj makinës AA 711 KU Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë 95,000                          27.04.2020 Sila 95,000                 DRSHTRR DURRËS

6
Blerje materiale mbrojttëse, maska, alkool 

dhe doreza
Mall Blerje nën 100 mijë lekë 99,875                          12.03.2020. Egian Med 99,875                 DRSHTRR DURRËS

7 Blerje materiale pastrimi Mall Blerje nën 100 mijë lekë 80,000                          06.05.2020 Arben Hoda 80,000                 DRSHTRR DURRËS

8
Shërbim dhe riparim zyre në DRSHTRR 

Durrës
Shërbim Kërkesë për propozim 98,000                          27.07.2020 Delta 98,000                 DRSHTRR DURRËS

9
Tabela shtypshkrime per nevojat 

DRSHTRR Durrës
Mall Blerje nën 100 mijë lekë 98,820                          16.07.2020 Studio Domi 98,820                 DRSHTRR DURRËS

10 Blerje rafte arshive Mall Kërkesë për propozim 2,000,000                     08.06.2020 Fral-2000 1,950,000            DRSHTRR DURRËS

11

Shërbimi i Shoqërimit dhe Transportimit 

të vlerave monetare të DRSHTRR Durrës, 

të Zyrës së Shërbimeve Kavajë e Krujë në 

bankë

Shërbim Kërkesë për propozim 2,217,084 28.09.2020 Nazëri 2000 2 216 998,08 DRSHTRR DURRËS

12
Paisjen me bazë materiale të ambjenteve të 

shërbimit në Zyrën e Shërbimeve Krujë
Mall   Blerje me vlerë të vogël  275,420 14.10.2020  

Marenglen 

Thomaraj
249 999 DRSHTRR DURRËS

13
Shërbim, riparim kondicionerësh në 

DRSHTRR Durrës
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë 98 000 16.10.2020 A2N Termoklima 98 000 DRSHTRR DURRËS

14 Zhvendosja e rafteve nga Arkiva Qëndrore Shërbim
Blerje nën 100 mijë lekë 

(emergjencë) 
83 333.33 09.10.2020 Lisac 83 333.33 DRSHTRR DURRËS

15

Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike të 

objekteve nën administrimin e DRSHTRR 

Durrës dhe DTSH

Shërbim

Me negocim, pa shpallje 

paraprake të njoftimit të 

kontratës

2 013 618 13.11.2020 Gjoka + A 2 012 822,04 DRSHTRR DURRËS

16

Sigurimi i ndërtesave, makineri paisjeve, 

pajisjeve të zyrave dhe pajisjeve  

kompjuterike në DRSHTRR Durrës

Shërbim   Blerje me vlerë të vogël  780 000 30.10.2020  Atlantik 778 000 DRSHTRR DURRËS

17
Uniforma të punonjësve të pranimit në 

DRSHTRR Durrës
Mall Blerje nën 100 mijë lekë 99 720 07.10.2020 AN & RA 99 720 DRSHTRR DURRËS

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor DURRËS



18

Rimbushje te fikseve të zjarrit dhe blerje 

dedektor tymi autonom per nevojat e 

DRSHTRR Durrës

Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë 80 000 27.11.2020 

Euro Fikese 

Albania(Vjollca 

Logu)

80 000 DRSHTRR DURRËS

19
Shërbim, riparim, mirëmbajtje të paisjeve 

informatike në DRSHTRR Durrës
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë 98 000 23.10.2020 

Marenglen 

Thomaraj
98 000 DRSHTRR DURRËS

20
Paisje me sistem akses kontrolli me tripod 

për nevojat e DRSHTRR Durrës 
Mall   Blerje me vlerë të vogël  173 833 02.09.2020 Fredi Electronic 163 400 DRSHTRR DURRËS

21
Lyerje dhe riparim i ambjenteve të 

brendshme të DRSHTRR Durrës
Shërbim   Blerje me vlerë të vogël  800,000 07.12.2020  Doksani-G 547 000 DRSHTRR DURRËS

22
Blerjen e dy aparateve fotografikë për 

nevojat e DRSHTRR Durrës
Mall

Blerje me vlerë të vogël 

nën 100 000 lekë 
100,000 28.12.2020 Alba Tech 100000 DRSHTRR DURRËS

23
Blerje paisje (televizor + kalorifer) për 

zyrën e Drejtorit në DRSHTRR Durrës Mall Blerje nën 100 mijë lekë 64 950 07.12.2020 Neptun 57 980 DRSHTRR DURRËS

24
Blerje Aksesorë fotokamere (Tripod 

kamera) për Zyrën e Shërbimeve Krujë 
Mall Blerje nën 100 mijë lekë 6 000 10.12.2020 Infotech Dr 6 000 DRSHTRR DURRËS

25
Blerja e materialeve të ndryshme për 

nevojat e degëve të DRSHTRR Durrës
Mall Blerje nën 100 mijë lekë 79 500 24.12.2020 

Elektro 

Standart(Lulëzim 

Myftari)

79 500 DRSHTRR DURRËS

26
Për kryerjen e shërbimeve të caktuara 

gjeneratorit të DRSHTRr Durrës
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë 80 000 24.12.2020 R&R Group 80 000 DRSHTRR DURRËS



Për vitin:2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës   
Lloji i procedurës së 

prokurimit 

 Fondi 

Limit  

Data e 

zhvillimit të 

procedurës

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës 

pa tvsh 

Organi që zhvilloi 

procedurën

21.05.2020 E-TECH        27,167 DRSHTRR ELBASAN 

11.11.2020 E-TECH          1,917 DRSHTRR ELBASAN 

08.06.2020 MAKRI 2007         12,750 DRSHTRR ELBASAN 

30.12.2020 Agron Balukja        62,542 DRSHTRR ELBASAN 

28/12/2020
OFFICE 

CENTER 
       36,000 

06/02/2020 InfoSoft Office       139,600 

21/08/2020 InfoSoft Office       120,960 

10.03.2020 IDS Detergenti        29,000 

16.09.2020 Boçi        51,000 

28/12/2020 Adenis Kastrati        48,890 

08/10/2020 Blueprint      241,100 

20/02/2020 AJLA - SA       180,000 

05/06/2020 InfoSoft Office         87,000 DRSHTRR ELBASAN 

6 Lyerje ambientesh Shërbim Nën 100 mijë lekë       50,000 12.06.2020 MAKRI 2007         20,833 DRSHTRR ELBASAN 

7
Rimbushje, kolaudim fikse zjarri,plan evakuimi 

dhe  kontroll sistemi mbrojtjes kundra zjarri
Shërbim Nën 100 mijë lekë       95,000 24.12.2020 GEAM SH.P.K  

       93,500 
DRSHTRR ELBASAN 

Shërbim 03.04.2020 LOERMA        33,333 DRSHTRR ELBASAN 

Shërbim 05.10.2020 LOERMA        40,000 DRSHTRR ELBASAN 

9 Shërbim 29.05.2020        40,800 DRSHTRR ELBASAN 

Shërbim 11.12.2020        41,100 DRSHTRR ELBASAN 

22/05/2020 SIGAL UNIQA        18,000 DRSHTRR ELBASAN 

08/10/2020 SIGAL UNIQA      650,000 DRSHTRR ELBASAN 

07/10/2020 SIGAL UNIQA        17,000 DRSHTRR ELBASAN 

11
Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve  

kompjuterike  dhe fotokopje
Shërbim Nën 100 mijë lekë       90,000 05.03.2020

ARTAN 

LLOZANA  

       85,833 
DRSHTRR ELBASAN 

12
Veshje me adeziv për dritaret e një ambienti  

magazine
Mall Nën 100 mijë lekë       30,000 14.05.2020 Kelmend Dalipi

       25,080 
DRSHTRR ELBASAN 

5

8

Shërbim

Blerje e vogël

      30,000 

      80,000 

      80,000 

      90,000 

Blerje e vogël10

1

2

3

4

      95,000 

    700,000 

Shpenzime për  mirëmbajtjen  e aparateve  të 

kondicionimit dhe aspirimit

Shpenzime për prime sigurimi

Blerje materiale  kancelarie

Mall

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor ELBASAN

Blerje e vogël

Mall

Mall

Mall

Mall

Blerje baterish të karikueshme për aparate 

fotografimi

Blerje materiale elektrike, hidraulike, 

zdrukthtarie  dhe materiale të tjera per ndërtesën 

në kuadër të situatës COVID-19

Blerje tonerash për printera dhe fotokopje

Nën 100 mijë lekë

Nën 100 mijë lekë

Nën 100 mijë lekë

Nën 100 mijë lekë

Nën 100 mijë lekë
SUPERIOR 

GROUP KLIMA

Blerje materiale pastrimi

DRSHTRR ELBASAN 

DRSHTRR ELBASAN 

Shpenzime për  dezinfektim, deratizim, dhe 

dezinsektim të ambienteve

    420,000 

    700,000 
DRSHTRR ELBASAN 



Për vitin:2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës   
Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e zhvillimit 

të procedurës

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e kontratës 

pa tvsh 

Organi që 

zhvilloi 

procedurën

1
Blerje detergjentësh

Mall Blerje nën 100 mijë lekeë              100,000 28/12/202 THOMA STOJA
                 96,790 DRSHTRR FIER

2
Blerje Kancelarie 

Mall Kërkesë për propozim           1,100,000 15/12/202 InfoSoft Office
            1,037,000 DRSHTRR FIER

3
Blerje pajisje elektronike dhe telekomunikacioni 

Mall Blerje me vlerë të vogël              702,771 06/11/202
IT Gjergji 

Kompjuter 

               590,000 DRSHTRR FIER

4
Blerje pesticide

Mall Blerje nën 100 mijë lekë                20,000 30/12/202 ASI-2A CO
                 20,000 DRSHTRR FIER

5
Blerje skaner-printer dhe bojë printeri .

Mall Blerje nën 100 mijë lekë                94,066 06/07/202
NEXHAT 

MEHONIQI

                 93,000 DRSHTRR FIER

6
Mirëmbajtje dhe riparim automjeti 

Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                60,000 16/09/202 ALSTEZO
                 59,000 DRSHTRR FIER

7
Mobilimi i DRSHTRR Fier

Mall Kërkesë për propozim           2,927,816 07/10/202 BOLT
            2,706,000 DRSHTRR FIER

8
Pluhur per bombula gazi,zjarrfikesë. Shërbim dhe 

mall
Blerje nën 100 mijë lekë                40,000 30/12/202

FIRE  

PROTECTION

                 39,800 DRSHTRR FIER

9
Reklame, publicitet

Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                20,000 28/12/202 Viollca Lamçaj
                 19,960 DRSHTRR FIER

10
Shërbime programimi dhe kalibrimi

Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                40,000 29/12/202
VELMAR 

ALBANIA

                 35,520 DRSHTRR FIER

11
Shërbime transporti

Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                20,000 30/12/202 ASI-2A CO
                 20,000 DRSHTRR FIER

12
Sigurimi I Objekteve dhe inventarëve të 

DRSHTRR Fier dhe sigurimi i automjeteve Shërbim Blerje me vlerë të vogël              450,000 07/10/202 INSIG SH.A
               438,000 DRSHTRR FIER

13
Ruajtja, shoqërimi dhe transportimi ivlerave 

monetare 
Shërbim Kërkesë për propozim              980,000 18/05/202

 “Nazëri-2000” 

shpk 

               966,702 DRSHTRR FIER

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor FIER



Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit
Tipi i 

kontratës   

Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e zhvillimit 

të procedurës

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës pa 

tvsh 

Organi që zhvilloi 

procedurën

1
Shërbimi i shoqërimit të arkëtareve 

dhe parave në bankë
Shërbim Blerje me vlerë të vogël         660,000 09.06.2020

ANAKONDA 

SECURITY
660.000

DRSHTRR 

GJIROKASTËR

2
Sigurim Automjeti

Shërbim Blerje nën 100  mijë lekë           50,000 21.12.2020 INSIG SHA 27,722
DRSHTRR 

GJIROKASTËR

3 Sigurim i godinave Shërbim Blerje nën 100  mijë lekë         100,000 28.01.2020 ANSIG SH.A GJ 84,500
DRSHTRR 

GJIROKASTËR

4

Blerje Kancelari

Mall Blerje me vlerë të vogël         450,000 19.02.2020
LIBRARI 

DYRRAHU SHPK
400.000

DRSHTRR 

GJIROKASTËR

5
Blerje pajisie informatike për DR 

Gjirokastër.
Mall Blerje me vlerë të vogël         612,350 30.12.2020 SINTEZA KO 165,000

DRSHTRR 

GJIROKASTËR

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor GJIROKASTËR 



Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës   
Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës pa 

tvsh 

Organi që zhvilloi 

procedurën

1 Blerje Gaz për ngrohje MALL Blerje e vogël            360,000 03/03/2020 TOME GAZ 299,999          DRSHTRR KORÇË 

21/10/2020 ERVIN LUZI  244,400          DRSHTRR KORÇË 

09/07/2020 ERVIN LUZI  188,900          DRSHTRR KORÇË 

27/02/2020 AER 201,500          DRSHTRR KORÇË 

3 Blerje Kondicioneri MALL Blerje e vogël              98,472 24/07/2020 Tufik Kurti 95,000            DRSHTRR KORÇË 

4

Pajisje me aparat 

fotografik dhe 

shenjues elektronik

MALL Blerje e vogël            103,267 08/07/2020
EURO 

INFORM  
102,600          DRSHTRR KORÇË 

5 Prime Sigurimi SHËRBIM Blerje e vogël            120,000 04/12/2020
SIGAL UNIQA 

Group 
90,000            DRSHTRR KORÇË 

2

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor, KORÇË

Blerje e vogël            780,000 Blerje Kancelarie MALL



 Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit
Tipi i 

kontratës   

Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e 

zhvillimit të 

procedurës

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës 

pa tvsh 

Organi që zhvilloi 

procedurën

1 Blerje bojëra printeri Mall
Blerje nën 100 mijë 

lekë 
          53,333 21.12.2020

 JUPITER 

GROUP 
      53,333 DRSHTRR KUKËS

2
Blerje dezifektant dhe materiale të 

tjera mbrojtëse
Shërbim

Blerje nën 100 mijë 

lekë 
          30,000 11.03.2020

FARMACI 24 

ORË 
      30,000 DRSHTRR KUKËS

3 Blerje dosje për arkivë Mall
Blerje nën 100 mijë 

lekë 
            8,300 25.08.2020 InfoSoft Office          6,250 DRSHTRR KUKËS

4 Blerje Kancelari Mall Blerje e vogël         450,000 06/03/2020 InfoSoft Office      322,600 DRSHTRR KUKËS

5
Blerje maska, doreza dhe 

dezinfektues
Mall

Blerje nën 100 mijë 

lekë 
          30,000 23.04.2020

FARMACI 24 

ORË 
      23,667 DRSHTRR KUKËS

6 Blerje materiale elektrike Mall
Blerje nën 100 mijë 

lekë 
          28,477 29.12.2020 Saimir Bilali       27,500 DRSHTRR KUKËS

7 Blerje materiale elektrike Mall
Blerje nën 100 mijë 

lekë 
          15,000 11.05.2020 Alban Domi       13,000 DRSHTRR KUKËS

8 Blerje materiale postera per info. Mall
Blerje nën 100 mijë 

lekë 
          15,000 24.04.2020 Sokol Ollomani       10,000 DRSHTRR KUKËS

9 Blerje paisje informatike Mall Blerje e vogël         635,282 27/11/2020 Arlind Dogjani     566,667 DRSHTRR KUKËS

10 Blerje pjesë këmbimi Mall
Blerje nën 100 mijë 

lekë  
          55,000 21.05.2020

JEMIN 

IZEBERI  
      54,000 DRSHTRR KUKËS

11 Blerje të tjera gjatë vitit Mall
Blerje nën 100 mijë 

lekë  
          20,000 23.11.2020 Sokol Ollomani         7,000 DRSHTRR KUKËS

12 Blerje zarfa Mall
Blerje nën 100 mijë 

lekë  
          18,000 13.05.2020 InfoSoft Office        13,333 DRSHTRR KUKËS

13 Kolaudim fikëse zjarri Shërbim
Blerje nën 100 mijë 

lekë  
          12,000 26.06.2020 Vjollca Logu       10,000 DRSHTRR KUKËS

14 Materiale pastrimi Mall
Blerje nën 100 mijë 

lekë  
          30,000 10.03.2020 LINDI-AL       29,167 DRSHTRR KUKËS

 Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 

Autoriteti Kontraktor:Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor KUKËS 



15 Materiale të tjera gjatë vitit Mall
Blerje nën 100 mijë 

lekë  
          15,000 24.04.2020 Sokol Ollomani       10,000 DRSHTRR KUKËS

16
Mirëmbajtje dhe riparime të 

ndryshme gjatë vitit 2020.
Sherbime

Blerje nën 100 mijë 

lekë  
          99,093 21.12.2020 M E T A N I       98,400 DRSHTRR KUKËS

17
Ndërrim vaj dhe filtra të mjetit në 

pronësi të DRSHTRR KUKES
Mall Blerje e vogël           12,000 27/11/2020 Din  Muja       12,000 DRSHTRR KUKËS

18 Riparim mjeti Sherbime
Blerje nën 100 mijë 

lekë 
          32,300 28.09.2020

ZEQIR 

SHEHU  
      28,600 DRSHTRR KUKËS

19 Riparime të ndryshme. Shërbime Blerje e vogël           30,500 09/12/2020
SOKOL 

GASHI  
      25,167 DRSHTRR KUKËS

20
Shërbim i transportit të vlerave 

monetare në bankë.
Shërbime 

Blerje me vlerë të 

vogël
        630,000 21.12.2020 TREZHNJEVA      630,000 DRSHTRR KUKËS

21 Sigurim Mjeti Shërbime 
Blerje nën 100 mijë 

lekë  
          20,000 25.08.2020 Albsig        19,183 DRSHTRR KUKËS

22 Sigurim ndërtese Shërbime Blerje e vogël         140,000 17/12/2020 Albsig      139,700 DRSHTRR KUKËS

23 Shërbim ruajtje objekti Shërbime 
Kërkesë për 

propozim
3,160,364     27/11/2020 Nazeri 2000 3,160,218 DRSHTRR KUKËS



Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës   
Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e zhvillimit 

të procedurës

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës 

pa tvsh 

Organi që 

zhvilloi 

procedurën

1 Blerje Kancelari Mall Blerje e vogël           300,000 06.11.2020 AER       168,800 DRSHTRR LAÇ

2 Blerje Kancelari Mall Blerje e vogël           400,000 19.06.2020 Infosoft office       217,000 DRSHTRR LAÇ

3 Prime sigurimi Shërbim Blerje e vogël           220,000 29.10.2020 INSIG SHA       220,000 DRSHTRR LAÇ

4
Sigurim dhe shoqërim i 

vlerave monetare
Shërbim Blerje e vogël           800,000 03.03.2020 NAZERI       798,732 DRSHTRR LAÇ

5
Mirëmbajtje riparime per 

automjet
Shërbim

Blerje nën 100 mijë 

lekë
            65,000 04.05.2020 ALPA SH.P.K         64,500 DRSHTRR LAÇ

6
Mirëmbajtje riparime 

punime hidraulike
Shërbim

Blerje nën 100 mijë 

lekë
            60,000 04.05.2020 DRITAN LESAJ         49,830 DRSHTRR LAÇ

7
Mirëmbajtje riparime 

lyerje ambiente
Shërbim

Blerje nën 100 mijë 

lekë
            95,000 01.10.2020 SHKELZEN MEMLIKA         80,000 DRSHTRR LAÇ

8
Mirëmbajtje riparime 

arkive regjistrimi i mjeteve 
Shërbim

Blerje nën 100 mijë 

lekë
            60,000 26.10.2020 ARIAN HOTI         52,000 DRSHTRR LAÇ

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor, LAÇ



Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës   
Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e 

zhvillimit të 

procedurës

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës 

pa tvsh 

Organi që zhvilloi procedurën

1 Blerje detergjent pastrimi Mall Blerje nën 100 mijë lekë
           40,000 12.03.2020

Sparklin
      40,000 

DRSHTRR SARANDË

2 Blerje fotokopje - printer - UPS për Drejtorinë Mall Blerje me vlerë të vogël          745,161 
21/10/2020

FERIT MYFTARI  
    418,000 

DRSHTRR SARANDË

3 Blerje kancelari Mall Blerje me vlerë të vogël          400,000 
23/06/2020 EUROPRINTY  

GROUP 

      80,000 
DRSHTRR SARANDË

4 Mirëmbajtje gjeneratori Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë            60,000 
02/10/2020 EUROPRINTY  

GROUP 
      80,000 

DRSHTRR SARANDË

5 Mirëmbajtje kolaudimi fikse zjarri Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë            24,000 
10.11.2020

Elidon Malaj 
      60,000 

DRSHTRR SARANDË

6
Mirëmbajtje pajisje informatike, printer, rrjeti 

telefonik etj
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë            50,000 

29.12.2020
GEAM SH.P.K  

      24,000 
DRSHTRR SARANDË

7 Mirëmbajtje pajisje zyre Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë            40,000 
06.11.2020

"MILOSAO"  
      50,000 

DRSHTRR SARANDË

8 Mirëmbajtje riparim mjete Shërbim Blerje me vlerë të vogël          150,000 
27.10.2020

Ledian Mitro 
      40,000 

DRSHTRR SARANDË

9 Shoqërim i vlerave monetare për Drejtorinë Shërbim Blerje me vlerë të vogël          584,000 18/11/2020 EDI MOTORS       99,500 DRSHTRR SARANDË

10
Sigurimi i TPL të mjeteve dhe Sigurimi i godinës 

së DR Sarandë
Shërbim Blerje me vlerë të vogël          250,000 

17/06/2020 ANAKONDA 

SECURITY  

    570,000 
DRSHTRR SARANDË

11 Të tjera Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë            20,000 11/12/2020 Albsig        18,457 DRSHTRR SARANDË

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor, SARANDË



Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës   
Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës pa 

tvsh 

Organi që zhvilloi 

procedurën

1 Blerje materiale kancelarie. MALL Blerje të vogla            500,000 10/02/2020 TIM              412,060 DRSHTRR SHKODËR

2 Blerje tonera. MALL Blerje të vogla            500,000 27/02/2020

COPIER 

COMPUTER 

CENTER 

            430,000 DRSHTRR SHKODËR

3 Mirëmbajtje e godinës administrative. SHËRBIME Blerje të vogla            800,000 27/02/2020 2 N             742,260 DRSHTRR SHKODËR

4 Siguracion i godinës administrative. SHËRBIME Blerje të vogla            170,000 11/02/2020
SIGMA 

INTERALBANIAN 
            168,900 DRSHTRR SHKODËR

5 Blerje materiale të ndryshme MALL Blerje nën 100 mijë lekë            100,000 31/01/2020 PRELË GJONI               96,636 DRSHTRR SHKODËR

6 Blerje doreza dhe maska mbrojtëse MALL Blerje nën 100 mijë lekë            100,000 12/03/2020 FERIT MYFTARI               97,000 DRSHTRR SHKODËR

7

Dizenfektim i ambjenteve të jashtme dhe të 

brendshme të godinës administrative për shkak 

të COVID 2019

SHËRBIME Blerje nën 100 mijë lekë            100,000 12/03/2020 RISA sh.p.k               39,100 DRSHTRR SHKODËR

8 Shërbim interneti SHËRBIME Blerje nën 100 mijë lekë            100,000 01/03/2020 Abcom SH.P.K               99,000 DRSHTRR SHKODËR

9 "Shërbim i shoqërimit të vlerave monetare" SHËRBIME Blerje të vogla            800,000 19/08/2020
EUROGJICI-

SECURITY  
            601,786 DRSHTRR SHKODËR

10
Blerje makina numërimi dhe 

kontrolli(verifikimi) për mjete monetare
MALL Blerje të vogla            507,915 07/08/2020

A & A SECURITY 

SURVEY  
            335,000 DRSHTRR SHKODËR

11

Dizenfektim i ambjenteve të jashtme dhe të 

brendshme të godinës administrative për shkak 

të COVID 2019

SHËRBIME Blerje të vogla            100,000 11/05/2020
V.A.L.E. 

RECYCLING 
              99,466 DRSHTRR SHKODËR

12
Furnizim vendosje vetrate xhami në sportelet e 

shërbimit me qytetaret
MALL Blerje nën 100 mijë lekë            100,000 13/05/2020 ROZAFA 94                98,800 DRSHTRR SHKODËR

13 Hartim plan rilevimi për pasuri të paluajtshme SHËRBIME Blerje nën 100 mijë lekë              60,000 27/08/2020 Salvator Gaci               43,000 DRSHTRR SHKODËR

14
Mirëmbajtje dhe riparime të paisjeve në 

inventar, mobilimit dhe elektrike.
SHËRBIME Blerje të vogla            640,000 22/05/2020 DELIA IMPEX              540,000 DRSHTRR SHKODËR

15 Siguracion i paisjeve në inventar. SHËRBIME Blerje të vogla            200,000 30/04/2020
SIGMA 

INTERALBANIAN 
            198,000 DRSHTRR SHKODËR

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor SHKODËR



16 Mbushje dhe kolaudim fikëse zjarri SHËRBIME Blerje nën 100 mijë lekë              80,000 30/09/2020
KONSTRUKSION 

04
              79,300 DRSHTRR SHKODËR

17
Reklama dhe publicitet për shërbimet 

administrative
SHËRBIME Blerje nën 100 mijë lekë              20,000 09/09/2020 MIMOZA OKAJ               19,500 DRSHTRR SHKODËR

18 Blerje kompjutera dhe UPS-a MALL Blerje të vogla            577,860 25/08/2020 SOFIA MYFTARI              378,000 DRSHTRR SHKODËR



Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës 
Lloji i procedurës së 

prokurimit
 Fondi Limit  

Data e zhvillimit të 

procedurës

Operatori Ekonomik 

i shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës pa 

tvsh 

Organi që 

zhvilloi 

procedurën e 

prokurimit 

19/02/2020 ALBAELETTRICA           13,915 
DRSHTRR 

Tiranë

09/12/2020 ALBSTRUKTUR           83,334 
DRSHTRR 

Tiranë

Shërbim 19/02/2020
Atlantik 

/K11807008V  
          53,763 

DRSHTRR 

Tiranë

16/12/2020
Atlantik 

/K11807008V 
          18,795 

DRSHTRR 

Tiranë

3 Blerje kancelarie për DRSHTRR Tiranë Mall Kërkesë për propozim                        2,000,000 24/02/2020 InfoSoft Office      1,716,111 
DRSHTRR 

Tiranë

4
Plan rilevimi për ambientet në DRSHTRR 

Tiranë
Shërbim Blerje nën 100.000 lekë                           100,000 05/03/2020 Marsel Kalemi           75,000 

DRSHTRR 

Tiranë

5
Blerje materiale pastrimi për ambjentet e 

Drejtorisë
Mall Blerje me vlerë të vogël                           300,000 05/03/2020 HEP-2012         184,000 

DRSHTRR 

Tiranë

6
Blerje dezinfektues dhe doreza mbrojtëse 

kundër COVID-19
Mall Blerje nën 100.000 lekë                             53,250 04/05/2020 Valbona Bajraktari           53,250 

DRSHTRR 

Tiranë

7 Blerje Workstation Core Mall Blerje nën 100.000 lekë                             99,000 04/05/2020
INFOSOFT 

SYSTEMS
          99,000 

DRSHTRR 

Tiranë

8 Shërbim karrotreci Shërbim Blerje nën 100.000 lekë                               4,000 30/06/2020 Edmond Ponari             4,000 
DRSHTRR 

Tiranë

9
Shërbimi i ruajtjes dhe transporti i vlerave 

monetare të DRSHTRR Tiranë
Shërbim Negocim pa shpallje                           146,120 13/07/2020

OKTAPUS 

SECURITY
        132,600 

DRSHTRR 

Tiranë

10
Sigurim i ndërtesave dhe inventarëve të 

Drejtorisë
Shërbim Blerje me vlerë të vogël                           800,000 17/07/2020 Albsig         786,500 

DRSHTRR 

Tiranë

24/07/2020
ALBANIA 

MOTORS
          89,400 

DRSHTRR 

Tiranë

24/07/2020
ALBANIA 

MOTORS
          10,600 

DRSHTRR 

Tiranë

12
Mirëmbajtje chiller dhe gjenerator të 

DRSHTRR Tirane
Shërbim Kërkesë për propozim                        2,495,000 14/08/2020 CLIMACASA      2,399,850 

DRSHTRR 

Tiranë

13 Blerje materiale kompjuterike Mall Blerje nën 100.000 lekë                           100,000 01/09/2020 Introvus  Solutions           99,750 
DRSHTRR 

Tiranë

14 Shoqërimi i vlerave monetare Shërbim Blerje me vlerë të vogël                           753,880 15/09/2020 NAZERI - 2000         738,900 
DRSHTRR 

Tiranë

15
Blerje aparatesh për matjen e errësimit të 

xhamave si dhe bateri
Mall Blerje me vlerë të vogël                           477,600 22/09/2020

A.K.M ALBANIAN 

INVESTMENT 

GROUP

        440,000 
DRSHTRR 

Tiranë

16
Shërbim transporti i punonjësve të 

DRSHTRR Tiranë
Shërbim Kërkesë për propozim                        3,000,000 06/10/2020 ZENITH TRAVEL      2,970,000 

DRSHTRR 

Tiranë

1

2

11 Blerje nën 100.000 lekë

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor, TIRANË

Blerje nën 100.000 lekë

Blerje nën 100.000 lekë

Shërbim, riparim i automjeteve të 

DRSHTRR

Sigurim i detyrueshëm i automjeteve të 

Drejtorisë

Shërbim                           100,000 

                          100,000 

                          100,000 

MallBlerje materiale elektrike



17 Blerje thasë Mall Blerje nën 100.000 lekë                               7,500 22/10/2020 NAIM ALLMETA             7,500 
DRSHTRR 

Tiranë

18
Blerje mobilje për ambientet e DRSHTRR 

Tiranë
Mall Kërkesë për propozim                        5,004,585 16/11/2020 BOLT      4,970,000 

DRSHTRR 

Tiranë

19
Shërbim, mbushje, blerje të pajisjeve 

kundra zjarrit
Shërbim Blerje me vlerë të vogël                           290,000 26/11/2020 MSHZ         240,000 

DRSHTRR 

Tiranë

20 Blerje materiale hidraulike Mall Blerje nën 100.000 lekë                           100,000 30/12/2020 BOLT /K91517011V           96,800 
DRSHTRR 

Tiranë

21
Shërbim interneti për nevoja të 

DRSHTRR Tiranë
Shërbim Blerje nën 100.000 lekë                           100,000 30/12/2020 Albtelecom           98,000 

DRSHTRR 

Tiranë



Për vitin: 2020

NR Objekti i Prokurimit Tipi i kontratës   
Lloji i procedurës së 

prokurimit 
 Fondi Limit  

Data e zhvillimit 

të procedurës

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

 Vlera e 

kontratës 

pa tvsh 

Organi që zhvilloi 

procedurën

1
Dezinfektantë, masa mbrojtëse 

për COVID-19
                 22,500 01.09.2020 ANDI MITA        22,333 DRSHTRR VLORË

2
Dezinfektantë, masa mbrojtëse 

për COVID-20
                 30,000 04.09.2020 Diftir Tahiraj        30,000 DRSHTRR VLORË

3 Masa mbrojtëse COVID-19                    7,500 01.09.2020 FARMA VLORA           7,500 DRSHTRR VLORË

4 Masa mbrojtëse për COVID-19                  11,000 01.09.2020 FARMA VLORA         10,992 DRSHTRR VLORË

5
Maska mbrojtëse me logo për 

COVID-19
Mall                    5,000 04.09.2020 Yllka Liçaj           5,000 DRSHTRR VLORË

6

Ruajtja e objekteve dhe e 

ambienteve rrethuese të 

institucionit me roje private

Shërbim Kërkesë për propozim             1,400,700 27/11/2020 NAZERI - 2000    1,114,692 DRSHTRR VLORË

7 Pajisje hidraulike, riparime wc Mall Blerje nën 100 mijë lekë                  40,000 29.09.2020 DAPAJ         40,000 DRSHTRR VLORË

8 Reklamë, publicitet Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                  20,000 01.09.2020 6+1 VLORA         20,000 DRSHTRR VLORË

9
Riparim qepeni kapanoni 

Kontrolli Fizik
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                  12,500 29.09.2020 ILIR SANXHAKU         12,500 DRSHTRR VLORË

10 Riparime elektrike Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                  13,200 29.09.2020 ALBAELETTRICA         13,150 DRSHTRR VLORË

11
Sherbime riparimi automjeti 

TR0007S
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                  70,000 01.09.2020

Shkëlzen Abazaj 

Abazaj
       69,700 DRSHTRR VLORË

12
Sherbime riparimi pajisje 

informatike
Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                  22,000 01.09.2020 Shkëlqim Levendi        22,000 DRSHTRR VLORË

13 Shtypshkrime e kancieri Mall Blerje me vlere te vogel                800,000 21/04/2020 InfoSoft Office       557,310 DRSHTRR VLORË

14 Sigurim automjeti TR0007S Shërbim Blerje nën 100 mijë lekë                  20,000 04.09.2020
 VIENNA 

INSURANCE
       18,760 DRSHTRR VLORË

15
Sigurimi i objekteve inventar i 

DRSHTRR Vlore
Shërbim Blerje me vlerë të vogël                230,000 22/10/2020

SIGAL UNIQA 

Group AUSTRIA  
     229,000 DRSHTRR VLORË

16 Sinjalistika, foto, logo COVID-19 Mall Blerje nën 100 mijë lekë                  42,000 04.09.2020 Kristofor Kotro        41,667 DRSHTRR VLORË

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Autoriteti Kontraktor: Drejtoria Rajonale e Shërbimeve të Transportit Rrugor, VLORË

Blerje nën 100 mijë lekë

Shërbim



17 Transporti i Vlerave Monetare Shërbim Blerje me vlerë të vogël                581,000 15/10/2020
ANAKONDA 

SECURITY  
     488,400 DRSHTRR VLORË


